
S:\07 GESTIONE BENI E SERVIZI\7.02 Acquisti\Acquisti e progetti\emessi 24-25\DECISIONI A CONTRARRE\Rettifica decisione a contrarre con contestuale impegno di spesa per servizio 

riparazione dispositivi inserimento allarme sc. media.docx 

 

Prot (vedasi segnatura)              Sovizzo, (vedasi segnatura) 

 

CIG NR.  B5E8368FF0 

 

Amministrazione trasparente   

 

Oggetto: Rettifica codice C.I.G. della decisione a contrarre con contestuale impegno di spesa per 

acquisto servizio di riparazione dispositivi di inserimento allarme scuola secondaria prot.nr. 1238 

del 11.03.2025; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Premesso che con Determina prot. n.  1238 del 11.03.2025 veniva aggiudicata la fornitura del servizio di 
riparazione dell’impianto di allarme della scuola secondaria 1° tramite trattativa diretta sul Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MePA) nr 5134397; 

 
Constatato che nel predetto provvedimento, per mero errore materiale, veniva riportato un codice identificativo 

di gara (CIG) errato B5E85CA756; 

 

Verificato che il codice identificativo di gara (CIG) corretto, relativo al contratto d’appalto del servizio di cui sopra, 
è B5E8368FF0; 

Ravvisata la necessità di provvedere alla rettifica della Determina prot. n. 1238 del 11.03.2025 con il numero 
corretto del CIG;  

Tutto quanto sopra premesso  

 

DETERMINA  

- che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di rettificare la Determina di aggiudicazione prot. n. 1238 del 11.03.2025 e gli atti conseguenziali, 

dando atto che il codice identificativo di gara è il seguente: B5E8368FF0; 

- che restano invariate tutte le disposizioni contenute nella Determina di aggiudicazione prot. 

n.1238 del 11.03.2025;  

La presente determinazione a contrarre sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto 

www.icsovizzo.edu.it nella sezione Amministrazione Trasparente – bandi di gara e contratti. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA    

Prof.ssa Masella Cinzia         

 

  

 

 Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza) 
Tel:. 0444/551121 – 0444/536507 – FAX:  0444/378560 – 

COD. FISC. 95056500242   COD. MECC. VIIC83700N 
http://www.icsovizzo.edu.it e-mail: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.it  

VIIC83700N - A83C979 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001611 - 01/04/2025 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da CINZIA MASELLA

http://www.icsovizzo.edu.it/
http://www.icsovizzo.edu.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2025-04-01T15:55:51+0200
	CINZIA MASELLA




